
 

Legnickie Przedsiębiorstwo  
Wodociągów i Kanalizacji S.A.  
 
ul. Nowodworska 1 
59-220 Legnica 
 
Sekretariat  
tel. 76-8554-701 
tel. 76-8554-702 
fax 76-8567-303 
e-mail: sekretariat@lpwiksa.pl 
 

 
 
 
Kapitał Zakładowy (wpłacony) 75 495 300 zł 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej 
IX Wydział Gospodarczy  
 
KRS 00000 64 169 
REGON 390038180  
NIP 691-000-72-32 
 

 

 

 
 

Znak sprawy: ER/DM/220/ES-2/01/20   Legnica, dnia 26.02.2020 r. 

 

: Uczestnicy postępowania ER/DM/220/ES-2/01/20 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: 

„Naprawy miejscowe uszkodzeń kanałów metodą krótkich rękawów” 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24. 02. 2020 r o godz. 13.15 w Sali konferencyjnej  
Legnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Legnicy ul. Nowodworska 1 

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania w latach 
2020-2021 wynosi 300 000 PLN netto.  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Oferenci 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i siedziba oferenta 

Data złożenia 

oferty 

Jednostkowa cena 

obliczeniowa pakietu 

z oferty, zł - netto 

1 

„TECH-KAN” 

Bezwykopowe Renowacje Kanalizacji 

Adam Wojciechowski 

Gać 71A, 55-200 Oława 

20.02.2020 r 50.310,00 

2 

UNIMARK  Sp. z o.o. 

ul. Niwy 38  

34-100 Wadowice 

 

21.02.2020 

r. 

57.314,00 

3 

ZAKŁAD TECHNIKI KANALIZACYJNEJ 

Jarosław Mijalski 

Śliwice, ul. Wrocławska 23, 55-093 Kiełczów 

 

24.02.2020 

r. 

55.030,00 

 

         

        Jan Maziarz 

 

        Podpis osoby sporządzającej  

 


